
Zarządzenie nr 56/2024
Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego

Państwowej Straży Pożarnej

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia procedury przyjmowania 
zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa od sygnalistów 

w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

Na podstawie art. 12 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1443) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania procedurę przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń 
naruszenia prawa, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

                                                                        Dolnośląski Komendant Wojewódzki
                                                                              Państwowej Straży Pożarnej

                                                                                   nadbryg. Marek Hajduk
                                                                             /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Rozdzielnik (elektroniczny)
1. Komórki organizacyjne KW PSP we Wrocławiu – wszystkie,
2. a/a.



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 228507.587010.528726

Nazwa dokumentu Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia procedury
przyjmowania zewnętrznych zg...istów.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie w sprawie zatwierdzenia procedury
przyjmowania zewnętrznych zg...istów

Sygnatura dokumentu WO.0220.56.2024

Data dokumentu 23.12.2024

Skrót dokumentu C2D0D390018DCC59B890DFD3F867E213A08EE50F

Wersja dokumentu 1.6

Data podpisu 23.12.2024 10:02:32

Podpisane przez Marek Hajduk Dolnośląski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.96.96.

Data wydruku: 23.12.2024
Autor wydruku: Sater Dorota  (zastępca naczelnika wydziału)


		2024-12-23T09:02:32+0000
	Marek Hajduk




